令和３年３月吉日

お客さま各位

窓口両替手数料の改定および現金整理手数料の新設について

高山信用金庫は、令和３年４月１日（木）より、下記の通り窓口両替手数料の改定および現金

整理手数料を新設させていただくこととなりました。

当金庫では、今後ともお客さまに満足いただけるよう、より一層のサービス向上を目指して努

力を重ねてまいります。

お客さまには何卒ご理解賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．改定日   令和３年４月１日（木）

２．改定する手数料

※１ 当金庫とお取引のあるお客さまは、全店を通じて 1日 1回、50枚までに限り、「対象と

なるお取引」および新券への両替手数料を無料といたします。

（お取引の確認ができる通帳・キャッシュカード等のご提示が必要となります）

《対象となるお取引》

（1）金種指定の出金（ただし、給与のための金種指定の払い出しを除きます）

（2）硬貨・紙幣の両替および同一金種間での両替

（3）実質両替となる紙幣および硬貨の入出金

（4）お取引枚数は、お持ち込み枚数またはお持ち帰り枚数（紙幣・硬貨の合計）のうち、

いずれか多い枚数とします。

３．新設する手数料

現金整理手数料

1枚～50枚 550円（※２）

51枚～500枚 550円

501枚～1,000枚 1,100円

1,001枚～
500枚毎に

550円加算

※２ 当金庫とお取引のあるお客さまは、全店を通じて 1日 1回、50枚までに限り、「対象と

なるお取引」を無料といたします。

（お取引の確認ができる通帳・キャッシュカード等のご提示が必要となります）

《対象となるお取引》

（1）金額が確定していない紙幣・硬貨の「あるだけ」のご入金

（2）お取引枚数は、お持ち込み枚数（紙幣・硬貨の合計）とします。

何かご不明な点等がございましたら店頭窓口または担当者までお問い合わせ下さい。

項目 改定前 改定後

窓口両替

手数料

1枚～49枚 無料 1枚～50枚 550円（※１）

50枚～500枚 550円 51枚～500枚 550円

501枚～1,000枚 660円 501枚～1,000枚 1,100円

1,001枚～2,000枚 1,100円 1,001枚～
500枚毎に

550円加算

2,001～
1,000枚毎に

550円加算